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CERUSYT BARYT GALENA
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 8974

Opis produktu
Kraj pochodzenia : Maroko
Waga: 110,2 g
Wymiary : 4,7 cm x 3,2 cm x 2,8 cm

Bardzo ładnie wykształcone kryształy cerusytu na galenie z piękną różą barytową.

Cerusyt należy do minerałów rzadkich. Nazwa pochodzi od greckiego keros - "wosk" lub łacińskiego cereus - "o barwie
wosku" lub cerrusa - "biały ołów".  Czasami zawiera znaczne ilości srebra. W świetle ultrafioletowym wykazuje niebieską
fluorescencję. Powstaje w strefach utleniania kruszców ołowiu (głównie galeny), w obecności węglanów, pod wpływem wody
zawierającej dwutlenek węgla. 
Baryt jest kamieniem mistycznych podróży w inne wymiary, sprzyja odkrywaniu w medytacji lub podczas snu nowych
światów, nie po to żeby uciekać od rzeczywistości, ale w celu wzbogacenia jej. Jest kamieniem kontaktu z duszą, z Wyższym Ja
oraz z energią światła. Może ułatwić kontakt z duchowymi przewodnikami oraz channelling istot z innych wymiarów.
          Dla uzyskania informacji w czasie snu należy umieścić kryształ w poduszce, trzymać obok łóżka materiały do
zapisywania i zapisywać sny przez co najmniej tydzień, a jeszcze lepiej przez miesiąc. W większości przypadków pojawiają się
symboliczne obrazy, które są wskazówkami dla śniącego.
          Baryt jest przydatnym kryształem do oczyszczania i przywracania przepływu energii przez czakry. Sprzyja odzyskiwaniu
samodzielności, jeśli człowiek kieruje się celami narzuconymi przez innych ludzi, pracując z tym kamieniem może odkryć
swoje własne cele o najwyższym potencjale. Baryt przywraca motywację i skupienie uwagi osobom rozproszonym albo

wyczerpanym. 

Galena to kamień harmonii i ochrony. Ugruntowuje, scala i
łączy nas z energią Ziemi. Szamani używali galeny jako
kamienia ochrony i mocy podczas mistycznych podróży do
innych światów oraz przewodnika podczas pracy z poprzednimi
wcieleniami. Działa jak ochronna tarcza- położona w miejscu
gdzie medytujemy lub działamy energetycznie- odbija
negatywne energie.
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